
 BODY•BOOSTER
WITH PLANT STEM CELLS

 ZDRAVÍ • KRÁSA • MLÁDÍ 



LUXUSNÍ ZPEVŇUJÍCÍ TELOVÝ 
BOOSTER OBSAHUJÍCÍ VZÁCNÉ 
ROSTLINNÉ KMENOVÉ BUŇKY

 BODY•BOOSTER 



Navraťte pokožce celého těla
požadovanou pevnost a pružnost
s tělovým boosterem obsahujícím
rostlinné kmenové buňky.

BODY•BOOSTER
zpevnění • regenerace •

zklidnění



SCIENCE FOR 
BEAUTY

Příznivě ovlivňuje syntézu nových
kolagenových a podpůrných vláken
kůže, čímž blahodárně působí na
vzhled zjizvené tkáně, jako jsou
strie, celulitida, jizvy a vrásky.

Dochází k okamžitému zklidnění
citlivé a podrážděné pokožky i ke
zmírnění projevů kožních zánětů
a začervenání pokožky.

BODY•BOOSTER
WITH PLANT STEM CELLS 



„NEGATIVE IONS – VITAMINS OF OUR LIFE“

Nová jedinečná technologie Neione
technologyTM s tím správným nábojem
negativních iontů pro krásu pokožky.

Negativní ionty – elektrizující dotek přírody
omlazující pokožku

Síla a energie negativních iontů Síla a energie pro zdraví a krásu

Body booster je světovým unikátem díky
prostředí negativních iontů, prospěšným
pro krásu, ochranu, omlazení a zdraví
zevnitř i zvenku.

Negativní ionty zajišťují maximální efekt
účinků přírodních látek a jejich průnik do
buněk, poskytují plnou vstřebatelnost do
pokožky.

Svůj náboj si udržují dlouhodobě a díky své
stabilitě mají ohromný a sofistikovaný
účinek.



MOLEKULA ŽIVOTA®

PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE ZPOMALUJÍCÍ STÁRNUTÍ

MOLEKULA ŽIVOTA® je unikátní patentovaný flavonoidový 

komplex, plný antioxidantů přírodního původu, který 

přispívá k fungování antioxidační ochrany organismu.

Extrahovaná molekula z přírody, kde 

základem je komplex flavonoidů z extraktu 

z čajovníku čínského (Camellia sinensis)         

a červených hroznů, Vitamin C, 

B-vitamínový komplex, přináší příznivé 

účinky na fungování buněk a tkání.

Inteligentní molekula, ve spojení          

s negativními ionty má jedinečnou 

funkci omlazení buněk organismu.



Opuntia Oléoactif® - kmenové buňky

rostlin, které obnovují funkci kožní

bariéry. Zlepšují pevnost, pružnost

a prostupnost kůže. Zanechávají ji

hedvábně jemnou a hloubkově

hydratovanou.

Akosky®Apium - svým mechanizmem
stimuluje schopnost regenerace kůže.
Příznivě ovlivňuje syntézu nových
kolagenových a podpůrných vláken
kůže.

Sacha Inchi olej - velice výživný
olej bohatý na esenciální mastné
kyseliny so silným regeneračním
a protizánětlivým účinkem.

Expozen® - poskytuje ochranu
pokožky před vnějšími vlivy.
Dochází k okamžitému zklidnění
citlivé a podrážděné pokožky.

KLÍČOVÉ SLOŽKY

Kyselina hyaluronová - specializovaná
unikátní mikronizovaná forma,
proniká hlouběji do pokožky,
intenzivněji hydratuje a napomáhá
redukovat vrásky. Podporuje tvorbu
nových kolagenových a elastinových
vláken, čímž zvyšuje pružnost
pokožky.



 BODY•BOOSTER KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

EXPOZEN®

Extrakt z červených řas z nejhlubších vod Indického oceánu.

Řasa je bohatá na polysacharidy Halymenia durvillei.

• Má okamžitý uklidňující účinek pro pocit pohodlí

• Snižuje a zklidňuje erytrózu, snižuje zarudnutí pokožky

• Zmírňuje projevy kožních zánětů

• Vyrovnává mikrobiální diverzitu

• Posiluje kožní bariéru

• Redukuje příznaky citlivé pokožky:

Acne Rosacea Dandruff Psoriasis Sensitive skin



 BODY•BOOSTER KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

EXPOZEN® Improves the skin comfort

Má viditelný efekt, snižuje záněty, bakteriální diverzitu, zarudnutí kůže

Uklidňující 

účinek

D 0 D 28

Vol#22-56 let

2 x denně aplikace po 

dobu 28 dnů na citlivou 

a reaktivní pokožku

CITLIVOST KŮŽE -19%

PODRÁŽDĚNÍ KŮŽE -34%

PŘEHŘÁTÍ -40%

BOLEST -33%

ZAČERVENÁNÍ -24%

ZÁNĚT -37%

D 28

90% 
DOBROVOLNÍKŮ 
MĚLO CELKOVOU 

POZITIVNÍ 
ZKUŠENOST

Jemnost Komfort

Vyhlazená 
pleť

Svěžest
Méně 

začervenání

Méně zánětů
Příjemná 

textura



 BODY•BOOSTER KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

SACHA INCHI (plukenetia volubilis L.)

Velice výživný olej bohatý na esenciální mastné kyseliny se pro své

blahodárné účinky využívá již od dob Inků. Pochází z povodí Amazonie.

Díky výjimečnému složení má antioxidační vlastnosti.

Má silný regenerační a protizánětlivý účinek.
Lze ho tak využít v péči o ekzematickou a aknózní pleť.

Přispívá k celkovému zlepšení vzhledu jizev a strií.

Má vysoký hydratační účinek a napomáhá tak v boji se suchou pokožkou.
Zlepšuje pružnost a pevnost pokožky a pomáhá vyhlazovat vrásky.

Zanechává pokožku sjednocenou, rozzářenou a mladistvou.



 BODY•BOOSTER KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

OPUNTIA OLEOACTIF® Moisturizing & Protective

• Účinná aktivní látka (extrahovaná z květů a semen opuncie), díky své odolnosti vůči extrémním

podmínkám v poušti, působí silnými antioxidačními schopnostmi ke zpomalení procesu

stárnutí.

• S výbornými anti-age vlastnostmi působí proti tvorbě vrásek a pomáhá redukovat začervenání

a kruhy pod očima.

• Hloubkově hydratuje a regeneruje pleť, dodává jí přirozený jas.



 BODY•BOOSTERKLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

OPUNTIA OLEOACTIF® Moisturizing & Protective

• Složení pozůstává z 3 rostlin

Opuntia Ficus-Indica Flower extract,

Jižní Maroko

Camelina Oil & Rapeseed Oil

Poskytují vyvážené koncentráty

nenasycených mastných kyselin

omega 3,6,9.

Optimalizují ochranný, výživný,

zvlhčující a restrukturalizační účinek

nezbytný pro péči o pleť.

ACTIVE BIOMOLECULES

Linoleic acid w6 ~ 20 %

Linolenic acid w3 ~ 14 %

Ratio w3/6/9 : 14/20/40

Vitamin E > 300 mg/kg

Flavonoids > 500 mg/kg



 BODY•BOOSTER KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

OPUNTIA OLEOACTIF® Moisturizing & Protective Hodnota ORAC Opuntia Oléoactif®
je 24.5krát vyšší než hodnota
slunečnicového oleje, přirozeně
bohatá na vitamín E.

VLASTNOSTI

Posílení bariérové funkce

Zlepšení tekutosti membrány

Hydratační síla

Zachytávač volných radikálů

Ochrana před oxidačním stresem



 BODY•BOOSTER KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

OPUNTIA OLEOACTIF® Opuntia Oléoactif® aplikovaná na
čistou pokožku. Měření před a po
aplikaci 15, 25, 30 a 40 minut.
Hydratační účinek se výrazně zvýšil
ve srovnání s neošetřenou pokožkou.

CLAIMS

Anti-aging

Hydratace

Oprava pokožky

Upokojení pokožky

Výživná péče o pokožku

0

10

20

30

40

50

60

15 20 25 30

A
U

Time (min)

Hydratačný efekt Opuntia Oléoactif®

neošetřená kůže Opuntia Oléoactif

+49,1%
(30 min)



 BODY•BOOSTER KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

Protective 
care

Nourishing 
care

Moisturizing 
care

Soothing 
care

Anti-aging 
care

Skin repair Skin Healing

OPUNTIA OLEOACTIF® Aplikace



KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie  BODY•BOOSTER 

ACID HYALURONIC: unique low molecular

Clinically Substantiated Claims

• Intenzivně hydratuje pleť. Pomalým uvolňováním molekul

vody dochází k průběžné hydrataci a výživě pokožky zevnitř.

• Stimuluje růst kožních buněk a podporuje tvorbu

kolagenových a elastinových vláken, která zajišťují pleti

pevnost, pružnost a jemnost.

• Pronikáním do hlubších vrstev pleti bojuje proti

předčasnému stárnutí pokožky a napomáhá k rychlé redukci

vrásek a vyhlazení pleti.

• Pomáhá při problémech s akné, dermatitidou a pečuje

o mastnou pleť.

PŘEDTÍM POTOM



 BODY•BOOSTER 

Vyhlazení pokožky a zvýšení pevnosti a elasticity
Stimulace schopnosti hloubkové regenerace kůže

Zlepšení vzhledu poškozené tkáně, 
jako jsou jizvy, strie a celulitida

Zklidnění citlivé a podrážděné pokožky
Zmírnění zarudnutí

 ZDRAVÍ • KRÁSA • MLÁDÍ 


	Snímka 1
	Snímka 2
	Snímka 3
	Snímka 4
	Snímka 5
	Snímka 6: MOLEKULA ŽIVOTA®
	Snímka 7
	Snímka 8
	Snímka 9
	Snímka 10
	Snímka 11
	Snímka 12
	Snímka 13
	Snímka 14
	Snímka 15
	Snímka 16
	Snímka 17

